
DOMÁCNOST



Více informací najdete na internetových stránkách www.amway.cz

NÁŠ DOMOV JE TAM,  
KDE JE NAŠE SRDCE

S VÝROBKY AMWAY 
PRO DOMÁCNOST 
SE MŮŽETE TĚŠIT 
Z ÚČINNÝCH 
A EKOLOGICKÝCH 
DOMÁCÍCH 
PROSTŘEDKŮ. 



Amway  
Home™ 

Naše řada výrobků péče o domácnost 
je postavena na revolučním systému 
BIOQUEST FORMULA™. Výrobky se systémem 
BIOQUEST FORMULA kombinují přírodní složky 
z celého světa, jako kokosové ořechy nebo 
citrusy, čímž Vám umožňují naplnit význam 
těchto slov...



Systém BIOQUEST FORMULA obsahují 
všechny výrobky* řady Amway Home:
To znamená, že přinášejí vysokou účinnost při 
čištění a kromě toho jsou:
koncentrované
biologicky odbouratelné
dermatologicky testované

Označení EPA/Safer Choice neznamená ze strany této 
organizace doporučení příslušného výrobku. Etiketa Safer 
Choice označuje, že složení výrobku, jak je společnost 
Amway prezentovala organizaci EPA, obsahuje složky 
s pozitivnějšími účinky na lidské zdraví a životní prostředí 
než běžné výrobky stejného typu. Co se týče informací 
o složení výrobku, jeho složkách a vlastnostech, spoléhá 
EPA/Safer Choice výhradně na společnost Amway, její 
bezúhonnost a dobrou víru. Agentura EPA/DfE neprováděla 
nezávislé hodnocení složení výrobku (např. na základě 
chemického rozboru) ani nezkoumala žádná z tvrzení 
společnosti Amway, která se netýkají složení. EPA/
Safer Choice poskytuje své hodnocení pouze s ohledem 
na účinky na lidské zdraví a životní prostředí, jak je uvedeno 
ve standardu Safer Choice, a na základě aktuálních 
informací a vědeckých poznatků.

...UDĚLÁTE TOHO VÍCE S MENŠÍM 
MNOŽSTVÍM PŘÍPRAVKU
Vzhledem k tomu, že naše výrobky jsou plné aktivních složek, 
spotřebujete při jejich používání menší množství vody a energie 
– což znamená menší množství odpadu. A vzhledem k jejich vysoké 
účinnosti strávíte méně času úklidem a více času tím, co Vás 
skutečně baví.

...PUSTÍTE SE DO ÚKLIDU CHYTŘE
Vzhledem k dlouhé tradici a dobrému jménu, jež je zárukou nejvyšší 
kvality, si můžete být jisti, že používáte to nejlepší. A protože 
nabízíme velice široký sortiment výrobků, nemusíte nakupovat 
jinde, což Vám ušetří čas i peníze.

...UDĚLÁTE SPRÁVNÉ ROZHODNUTÍ
Naše výrobky jsou opatřeny certifikáty sdružení A.I.S.E. 
(International Association for Soaps, Detergents and Maintenance 
Products). Tato organizace je evropskou autoritou v oblasti 
výrobků péče o domácnost a z jejích certifikátů vyplývá, že náš 
sortiment splňuje ekologické, sociální a ekonomické standardy 
tohoto sdružení, což je fantastickým výrazem uznání našeho úsilí 
vyrábět vysoce účinné čisticí prostředky s pozitivním vlivem na naši 
planetu.

	 *	Vyjma	Předpíracího	spreje	SA8™



VYSOCE 
KONCENTROVANÝ 
PRO VYŠŠÍ 
ÚČINNOST

//	A

B // SA8 Tekutý koncentrovaný prací prostředek
Prací prostředek s dlouhodobou účinností, který dokonale vypere bílé prádlo 
a prodlouží svěžest barevného prádla.
• Výborně pere všechny moderní tkaniny i při velmi nízkých teplotách 

od 15 °C.
• Kombinuje přírodně získané enzymy, biologicky odbouratelné čisticí složky 

a přírodní změkčovač vody.
4 litry, obj. č. 110478 ╖

OCHRANA VŠECH 
BAREVNÝCH TKANIN

A // SA8™ Color Koncentrovaný tekutý prací 
prostředek na barevné a tmavé prádlo
• Pere a chrání barvy Vašeho oblečení.
• Přispívá ke zlepšení vzhledu starších bavlněných tkanin, 

neboť odstraňuje mikrofibrily.
• Zabraňuje blednutí a zapouštění barev, čímž prodlužuje 

životnost barevného a tmavého oblečení.
• Nezanechává na oblečení dráždivé složky.
• Dermatologicky testováno, a tedy vhodné pro Vaši rodinu.
• Neobsahuje bělidla ani optické rozjasňovače.
• Bez obsahu fosfátů. 

1 litr, obj. č. 124456 ╕

Prací prášky s aktivním systémem 
BIOQUEST FORMULA™ účinně 
odstraňují i ty nejodolnější skvrny, 
a přesto jsou mimořádně šetrné 
k běžnému oblečení, jemnému prádlu 
i moderním tkaninám.

 PÉČE 
O PRÁDLO

// B

╕ ╖ ╔ ╗		Na	str.	241	si	můžete	vybrat	vhodný	dávkovač/aplikátor	pro	konkrétní	výrobek.
Poznámka:	Označení	výrobků	je	uvedeno	na	str.	260.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/P%C3%A9%C4%8De%20o%20pr%C3%A1dlo/c/LaundryCare


// C

ŠETRNÝ A ÚČINNÝ 
NA JEMNÉ PRÁDLO

// D

D // SA8 Delicate Jemný tekutý prací prostředek
Jemný, a přesto vysoce účinný prací prostředek.
• Speciálně vyvinutý k praní a ochraně vlny, hedvábí 

a všech jemných tkanin.
• Jemné složení s obsahem přírodních složek.
• Vhodný pro praní v ruce i v pračce.

1 litr, obj. č. 110479

C // SA8™ Baby Tekutý koncentrovaný prací prostředek 
na dětské prádlo se změkčujícím účinkem
Prací prostředek se změkčujícím účinkem určený k praní dětského oblečení 
a oblečení osob s citlivou pokožkou.
• Složení schválené pediatry – vhodné pro použití od prvních dnů života 

dítěte.*
• Šetrný ke tkaninám a barvám. 
• Prostředek obsahuje přírodní složky. 
• Účinný při nízkých teplotách (15 °C).

* u dětí narozených v řádném termínu
1 litr, obj. č. 120536

JEMNÉ SLOŽENÍ,  
BEZPEČNÉ  
I PRO MALÉ DĚTI

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/P%C3%A9%C4%8De%20o%20pr%C3%A1dlo/c/LaundryCare


A // SA8™ Premium Koncentrovaný 
prací prášek
Náš nejprodávanější prací prášek aktivuje sílu kyslíku 
pro vysoce účinné praní, a to při všech teplotách 
od 30 do 95  C̊.
• Aktivní kyslík pro účinné praní, díky němuž oblečení 

vypadá bělejší a zářivější než bez použití prášku 
SA8 Premium.

• Díky výborné rozpustnosti začne působit okamžitě 
a odstraní i odolné skvrny a nečistoty.

• Obsahuje křemičitany, které zabraňují korozi 
kovových prvků na ošacení i kovových součástek 
v pračce.

3 kg, obj. č. 109849

	 	Poznámka:	Označení	výrobků	je	uvedeno	na	str.	260.
  ╕ ╖ ╔ ╗		Na	str.	241	si	můžete	vybrat	vhodný	

dávkovač/aplikátor	pro	konkrétní	výrobek.

//	A

JEŠTĚ 
ÚČINNĚJŠÍ 
PRANÍ

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/P%C3%A9%C4%8De%20o%20pr%C3%A1dlo/c/LaundryCare


// B

OBLEČENÍ JIŽ NEBUDE ELEKTRIZOVAT

B // SA8™ Změkčovač tkanin
Jemnost a svěží vůni oblečení i ostatních tkanin si po použití změkčovačů Alpská květena a Zahradní květy zamilujete.
• Díky speciálnímu složení minimalizuje opotřebení tkaniny a snižuje statický náboj. 
• Uvolňuje vlákna textilie, čímž usnadňuje a zefektivňuje žehlení. 

Zahradní květy, 1 litr, obj. č. 110480

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/P%C3%A9%C4%8De%20o%20pr%C3%A1dlo/c/LaundryCare


// B

SKVĚLE ODSTRAŇUJE SKVRNY

A // SA8™ Univerzální bělicí prostředek
Účinné složení, které bojuje i proti nejodolnějším skvrnám. Zanechá bílou 
bělejší a barvy zářivější. Vysoce účinný a bezpečný při všech teplotách.
• Složení s aktivním kyslíkem zkvalitní výsledek běžného praní.
• Vhodný pro praní v ruce i v pračce.

1 kg, obj. č. 124485

╕ ╖ ╔ ╗			Na	str.	241	si	můžete	vybrat	vhodný	dávkovač/aplikátor	pro	konkrétní	výrobek.

APLIKUJTE 
PŘED PRANÍM 
K ODSTRANĚNÍ 
NEJODOLNĚJŠÍCH 
SKVRN.

Poznámka:	Označení	výrobků	je	uvedeno	na	str.	260.

//	A

VELMI PRAKTICKÝ

B // SA8 Předpírací sprej
S tímto praktickým, vysoce účinným odstraňovačem skvrn Vám stačí jediný 
rychlý stisk rozprašovače.
• Účinně odstraňuje odolnou špínu a skvrny bez namáčení nebo drhnutí.
• Skvěle působí na límečcích a manžetách košil.

400 ml, obj. č. 110403

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/P%C3%A9%C4%8De%20o%20pr%C3%A1dlo/c/LaundryCare


// D

NEJPRODÁVANĚJŠÍ   
VÝROBEK1č.

DOKONALÝ LESK NA KAŽDÉM POVRCHU

C // L.O.C. Víceúčelový čisticí prostředek
Náš nejprodávanější výrobek pro každodenní úklid domácnosti 
se bez problémů dokáže vypořádat se špínou a nečistotami 
a zanechává po sobě vždy dokonale čistý povrch.
• Se speciálním složením na bázi přírodních látek.
• Výrobek s vysoce koncentrovaným složením lze podle účelu 

použití naředit buď v Amway Home Láhvi s rozprašovačem 
nebo v kbelíku.

Amway Home L.O.C.Víceúčelový čisticí prostředek 
je první biologicky odbouratelný průmyslově vyráběný 
čisticí prostředek pro domácnosti.*

1 litr, obj. č. 0001 ╕ ╗

ÚČINNÉ ČIŠTĚNÍ I NA CESTÁCH

D // L.O.C. Čisticí ubrousky
Tato sada praktických a vysoce účinných ubrousků obsahuje čtyři 
uzavíratelná kompaktní balení v cestovní velikosti. Se speciálním složením 
na bázi přírodních látek. Účinné čištění v každé situaci – hodí se na různé 
běžné skvrny.
4 x 24 ks, 12,5 x 22,5 cm
Obj. č. 110485

 PÉČE O PLOCHY 
V DOMÁCNOSTI
Celý příběh začal před téměř 60 lety 

zahájením prodeje našeho vynikajícího L.O.C.™ 

Víceúčelového čisticího prostředku. Řada Amway 

Home™ L.O.C určená k péči o plochy v domácnosti 

dnes navazuje na jeho odkaz a nabízí výjimečný 

účinek a všestrannost. Protože základem všech našich 

výrobků na čištění povrchů je systém BIOQUEST 

FORMULA™, můžeme s jistotou říct, že žádný výrobek 

neprodukuje nebezpečné výpary a nezanechává 

na ošetřených plochách škodlivé zbytky. Ideální pro 

čistší, bezpečnější domácnost a životní prostředí.

// C

	 *	Úplné	složení	L.O.C.	Víceúčelového	čisticího	prostředku	je	biologicky	odbouratelné	prostřednictvím	testování	biologické	rozložitelnosti,	nejen	povrchově	aktivních	látek	
podle	požadavku	EU.	Na	základě	výzkumu	provedeného	společností	Verify	markets	v	roce	2021.	Pro	účely	těchto	tvrzení	je	termín	biologicky	rozložitelný	definován	
jako:	Schopnost	materiálů	rozkládat	se	na	materiály	vyskytující	se	v	přírodě	–	vodu,	CO2	a	minerály	–	když	jsou	vystaveny	slunečnímu	záření,	vodě	a	mikrobům.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/%C4%8Ci%C5%A1t%C4%9Bn%C3%AD%20povrch%C5%AF/c/SurfaceCare


LESK BEZE ŠMOUH

A // L.O.C.™ Čisticí prostředek na sklo
Fantastický účinek je zaručen na všech 
typech skleněných povrchů. Díky složení 
na bázi přírodních látek se přípravek vypořádá 
s mastnotou i nečistotami bez jedovatých výparů. 
Výsledkem je křišťálový lesk beze šmouh.
500 ml, obj. č. 117080 ╗

VYSOKÁ KONCENTRACE 
– HYGIENICKÁ KUCHYŇ

B // L.O.C. Kuchyňský čisticí 
prostředek
Vysoce koncentrovaný, účinný 
univerzální čisticí prostředek. Hravě 
se vypořádá s kuchyňskou špínou 
včetně odolné mastnoty na sporácích.
• Díky složení na bázi přírodních látek 

zanechává povrchy zářivě čisté 
beze šmouh a jedovatých výparů.

500 ml, obj. č. 117079 ╗

// B//	A

╕ ╖ ╔ ╗		Na	str.	241	si	můžete	vybrat	vhodný	dávkovač/aplikátor	pro	konkrétní	výrobek.
Poznámka:	Označení	výrobků	je	uvedeno	na	str.	260.

POKUD CHCETE MÍT 
JISTOTU, ŽE VÝROBKY, KTERÉ 
POUŽÍVÁTE, JSOU BEZPEČNÉ 
PRO VAŠI RODINU 
A CELOU PLANETU.

VÍTE, ŽE...
VĚTŠINA NAŠICH VÝROBKŮ 
JE DERMATOLOGICKY TESTOVÁNA! 
VYJMA TĚCH, U KTERÝCH 
SE NEOČEKÁVÁ KONTAKT 
S LIDSKOU POKOŽKOU.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/%C4%8Ci%C5%A1t%C4%9Bn%C3%AD%20povrch%C5%AF/c/SurfaceCare


ÚČINNÝ PROTI VŠEM ODOLNÝM NEČISTOTÁM V KOUPELNĚ

C // L.O.C.™ Čisticí prostředek pro koupelny
Účinný, koncentrovaný čisticí prostředek.
• Účinně bojuje s nečistotami v koupelně včetně nánosů mýdla a vodního kamene.
• Složení na bázi přírodních látek bez abraziv. 
• Při pravidelném používání brání usazování špíny a nečistot.

500 ml, obj. č. 117078 ╗

// C

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/%C4%8Ci%C5%A1t%C4%9Bn%C3%AD%20povrch%C5%AF/c/SurfaceCare


MYJE NÁDOBÍ A JE ŠETRNÝ K RUKÁM

A // Dish Drops™ Koncentrovaný přípravek 
na mytí nádobí
Již jedna kapka tohoto vysoce koncentrovaného přípravku 
vytvoří vysoce účinnou a bohatou pěnu.
• Kombinace čisticích složek s aloe vera, kyselinou alfa-

hydroxylovou a přírodními výtažky z perily křovité (Perilla 
frutescens) nedráždí pokožku a zachovává její zdravý 
vzhled.

• Lze ředit ve studené vodě, a tak ušetřit energii potřebnou 
k ohřevu.

1 litr, obj. č. 110488 ╕ ╔

Ať už nádobí myjete v ruce nebo v myčce, vždy 
pro Vás máme řešení. Přípravky Amway Home™ 
na mytí nádobí se vypořádají s mastnotou 
a připečenými zbytky jídel a zanechají za sebou 
zářivě čisté keramické nádobí, sklo, příbory, 
hrnce i pánve. Naše přípravky se systémem 
BIOQUEST FORMULA™ nezanechávají na nádobí 
žádné škodlivé stopy ani neznečišťují vodu 
škodlivými fosfáty. Dokonalá kombinace pro 
bezpečnější a zdravější prostředí pro každého.

//	A PÉČE 
O NÁDOBÍ

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Myt%C3%AD%20n%C3%A1dob%C3%AD/c/DishCare


╕ ╖ ╔ ╗		Na	str.	241	si	můžete	vybrat	vhodný	dávkovač/aplikátor	pro	konkrétní	výrobek.
Poznámka:	Označení	výrobků	je	uvedeno	na	str.	260.

// B

ODSTRAŇUJE ODOLNÉ NEČISTOTY BEZ POŠKRÁBÁNÍ

B // Dish Drops™ Scrub Buds™ Nerezové drátěnky
Tyto vysoce účinné drátěnky snadno odstraní i silně připečené zbytky jídla.
• Vyrobeny z extra jemné oceli, takže připečené jídlo i další odolné nečistoty 

odstraní bez poškrábání.
• Ideální pro celou řadu povrchů včetně sporáků, grilů, keramického nádobí 

a hrnců či pánví bez povrchové úpravy.
Balení 4 ks, obj. č. 110490

POTŘEBUJETE ÚČINNÉ 
A KONCENTROVANÉ ŘEŠENÍ PRO MYTÍ 
NÁDOBÍ!

ZÁŘIVĚ ČISTÉ NÁDOBÍ BEZE SKVRN 

C // Dish Drops Tablety do myčky na nádobí 
Účinné tablety do myčky na nádobí v rozpustném obalu. 
• Skvělý výkon v tvrdé vodě pomáhá předcházet skvrnám a šmouhám.
• Nezpůsobuje viditelné poleptání skleněného nádobí. 
• Skvěle funguje, a to i při 40 °C, čímž ušetříte energii. 

60 tablet, obj. č. 109867

// C

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Myt%C3%AD%20n%C3%A1dob%C3%AD/c/DishCare


 SPECIÁLNÍ 
ČISTICÍ 
PŘÍPRAVKY

SPECIÁLNÍ SLOŽENÍ PRO SNADNÝ ÚKLID

A // Amway™ Čisticí přípravek 
na trouby
Vysoce účinný praktický čisticí prostředek 
na trouby.
• Přípravek s jedinečným složením naneste 

na vnitřek trouby, vyčkejte 30 minut 
a jednoduše setřete jako zázrakem změklou 
mastnotu a připečenou špínu.

500 ml, obj. č. 0014

//	A

Některé druhy 
úklidu a čištění 
VYŽADUJÍ 
SPECIÁLNÍ 
ŘEŠENÍ.

Poznámka:	Označení	výrobků	je	uvedeno	na	str.	260.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Speci%C3%A1ln%C3%AD%20v%C3%BDrobky/c/AuxiliaryCleaning


╕ ╖ ╔ ╗		Na	str.	241	si	můžete	vybrat	vhodný	dávkovač/aplikátor	pro	konkrétní	výrobek.

ČIŠTĚNÍ BEZ KOMPROMISŮ

B // Zoom™ Koncentrovaný čisticí 
přípravek
• Vysoce účinný, víceúčelový čisticí přípravek.
• Působí rychle.
• Odstraňuje problematické skvrny, například 

od mastnoty, oleje a nečistot.
1 litr, obj. č. 117074* ╕ ╗

// B

Koncentrovaný čisticí prostředek ZOOM™ 
nabízí skvělé výsledky čištění a je nezbytný 
v domácnosti.

*	V	prodeji	do	vyprodání	zásob.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Speci%C3%A1ln%C3%AD%20v%C3%BDrobky/c/AuxiliaryCleaning


UŽ ŽÁDNÉ LOUŽIČKY A CÁKANCE

A // Amway Home™ Láhev s revolverovým 
uzávěrem
Praktická láhev dokáže pojmout až 500 ml čisticího 
roztoku.
• Zaklapovací šroubovací uzávěr brání úniku 

a vylití tekutiny.
• Ředění usnadňuje větší průměr hrdla.

Obj. č. 110487 ╔

ERGONOMICKÁ NÁDOBA SE TŘEMI RŮZNÝMI 
NASTAVENÍMI

B // Amway Home Láhev 
s rozprašovačem
Tato ergonomicky navržená láhev s tvarovanou 
spouští se dobře drží a snadno používá.
• Dle požadovaného způsobu čištění ji lze nastavit 

do polohy „mlha“, „pěna“ a „uzavřeno“. 
• Snadno čitelné rysky na přední straně láhve 

usnadňují ředění přípravků.
Obj. č. 110483 ╗

 DÁVKOVAČE 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

//	A

// B

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Aplik%C3%A1tory%20a%20d%C3%A1vkova%C4%8De/c/DispensersAndApplicators
https://www.amway.es/Accesorios%20de%20Hogar/c/10085


Dosáhněte optimálních výsledků s AMWAY™ 

výrobky a ušetřete peníze použitím našeho 

speciálního dávkovače s aplikátory. Odolný 

plast nádoby s jasně vyznačeným množstvím, 

aby bylo ředění snadné a pohodlné.

PODLE TĚCHTO SYMBOLŮ SI VYBERTE 
SPRÁVNÝ DÁVKOVAČ PRO VÁŠ VÝROBEK.

╕ Pumpička (pro litrové láhve)

╖ Pumpička (pro 4litrové láhve)

╔ Láhev s revolverovým uzávěrem

╗ Láhev s rozprašovačem

D // SA8™ Pumpička 4 litry
Robustní pumpička s pružinovým mechanismem, 
kterou lze připevnit na čtyřlitrové láhve 
s SA8 Tekutým pracím prostředkem.
• Dávkuje přesně, takže zbytečně neplýtváte.

Obj. č. 1560 ╖

C // Amway™ Pumpička 1 litr
Odolný pružinový mechanismus dávkuje přesně 
3 ml přípravku z litrové láhve.
• Snadno se obsluhuje jednou rukou.

1 kus, obj. č. 103972 ╕

// D

// C

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Aplik%C3%A1tory%20a%20d%C3%A1vkova%C4%8De/c/DispensersAndApplicators
https://www.amway.es/Accesorios%20de%20Hogar/c/10085


iCook JE KOMPLETNÍ, PEČLIVĚ PROMYŠLENÝ 

SYSTÉM, KTERÝ VÁM POMŮŽE PŘIPRAVIT 

TA NEJCHUTNĚJŠÍ A NEJV ÝŽIVNĚJŠÍ JÍDLA 

PRO CELOU RODINU.

Spokojený život začíná zdravým jídlem. 
A příprava zdravého jídla vyžaduje velmi 
kvalitní nádobí.

 iCook  
VAŘTE 
ZDRAVĚJI. 
ŽIJTE LÉPE.



ŘADA VÝROBKŮ iCook™ 
VE ZKRATCE:

Nerezové nádobí
Řada stylových, praktických, velmi odolných hrnců 
a doplňkových kuchyňských pomůcek. Všechny hrnce jsou 
stohovatelné, což Vám poskytuje téměř neomezené možnosti 
použití a umožňuje vaření celého pokrmu na jediném hořáku.

Wok
Integrovaný systém, který Vám umožňuje vařit jak tradičním 
způsobem, tak „při nízké vlhkosti“, kdy se uchovává více živin 
a chuti.

Nádobí s nepřilnavým povrchem
Naše nepřilnavé pánve jsou velice pevné a odolné a vyznačují 
se skvělou technologií, která Vám umožní používat menší 
množství tuku.

Nože
Naše nože, které byly navrženy pro pohodlné a snadné 
používání při vysoké funkčnosti, mají ergonomické rukojeti 
a jsou precizně vyvážené, aby se s nimi dalo dobře 
manipulovat a aby byly stabilní.



NEREZOVÉ 
NÁDOBÍ

Třívrstvá konstrukce

Řada iCook™ zahrnuje 
nejmodernější technologie 
z dílny společnosti Amway, 
díky nimž můžete jíst 
zdravěji a ušetříte čas 
a peníze.

PRO VÝJIMEČNÉ 
VÝSLEDKY

EXKLUZIVNÍ 
TECHNOLOGIE

C
E

R T I F I E D  F O
R

H

O M E  U S E ™



P
ro

ce
n

to
 u

c
h

o
va

n
ý

c
h

 ž
iv

in

Vaření pomocí metody Vitalok

Vitalok je metoda vaření, která Vám umožní získat více prospěšných 

živ in. Náš exkluzivní vodní zámek uchová v potravinách až o třetinu více 

nepostradatelných vitaminů a minerálních látek než tradiční způsoby vaření 

– a také texturu, barvu a chuť.

Při vaření pomocí metody Vitalok si zelenina 
uchovává více živin a chuti.

Nia
cin

Rib
oflavin

Fosf
or

Th
ia

m
in (v

ita
m

in B
1)

Vita
m

in C

Karo
te

n

Vá
pník

Žele
zo

Běžné vaření Vaření metodou Vitalok



	 	Na	výrobky	označené	symbolem	╓	se	nevztahuje	
Záruka	spokojenosti	zákazníka	Amway.	Na	tyto	
výrobky	se	vztahuje	zvláštní	záruka,	která	
je	uvedena	na	informačním	letáku	přiloženém	
k	výrobku.	Ohledně	dalších	informací	se	prosím	
obraťte	na	svého	VPA	nebo	na	společnost	
Amway.	UPOZORNĚNÍ:	Nepoužívejte	při	vysokých	
teplotách.	Při	použití	v	troubě	nesmí	teplota	
překročit	204 °C.	Vysoké	teploty	mohou	nádobí	
poškodit.

iCook Luxusní rodinná sada 
představuje kompletní kolekci 
profesionálního nádobí, s níž 
nebudete při zdravém a kreativním 
vaření nic postrádat.

CO TATO 
SADA 
OBSAHUJE?

Popis výrobku Doporučené použití Rozměry
P – průměr V – výška

// 1 Litrový hrnec s pokličkou Ideální pro přípravu zeleniny, obilovin nebo jídel pro malé děti. P 15 cm; V 7,0 cm

// 2 Dvoulitrový hrnec s pokličkou Ideální pro přípravu zeleniny, obilovin nebo jídel pro malé děti. P 17 cm; V 8,5 cm

// 3 Třílitrový hrnec s pokličkou Ideální k vaření rýže, luštěnin nebo větší zeleniny. P 19 cm; V 10,5 cm

// 4 Čtyřlitrový hrnec s pokličkou Vynikající pro přípravu polévek, těstovin, dušených jídel nebo dokonce celého kuřete. P 19 cm; V 14,9 cm

// 5 Menší pánev s pokličkou Vhodná na opékání a smažení jídel. P 19 cm; V 6,8 cm

// 6 Větší pánev s pokličkou Můžete ji použít k rychlému opečení nebo smažení jídel, ale je také vhodná pro přípravu pečeně, drůbeže a dalších pokrmů 
z masa. Maso můžete v pánvi prudce opéct nebo dusit bez použití tuku. P 24 cm; V 6,9 cm

// 7 Stupňovitá dvojitá varná vložka Používá se společně se čtyřlitrovým hrncem. Usnadní přípravu moučníků, omáček, vaječných pokrmů, vhodná pro vytvoření 
vodní lázně.

// 8 Čtyřlitrový pařák Všestranně použitelná pomůcka Vám umožní připravit zeleninu nebo ryby v páře, můžete ji také použít jako cedník pro omytí 
ovoce a zeleniny a na scezení těstovin.

// 9 Menší zvýšená poklička Zvětšuje kapacitu třílitrového a čtyřlitrového hrnce, spolu s pánví vytvoří základnu pro stohovatelné vaření. Když ji obrátíte, 
je ideální také jako servírovací mísa nebo podložka.

// 10 Pařák kombinovaný se struhadlem Vhodný k jemnému i hrubému strouhání, krájení a spařování potravin a lze ho také použít při stohovatelném vaření společně 
s osmilitrovým holandským hrncem a větší pánví.

// 11 Osmilitrový holandský hrnec s pokličkou Ideální na velké množství vývaru, dušených potravin či těstovin nebo velkých kusů masa. P 24 cm; V 17,5 cm

// 12 Sada tří mís s víčky Sada obsahuje litrovou, dvoulitrovou a třílitrovou nerezovou mísu s plastovými víčky. Vhodné k míchání a marinování potravin.
menší P 14,4 cm; V 8,2 cm; 
střední P 17,5 cm; V 10,2 cm; 
větší P 19,6 cm; V 11,7 cm

// 13 Větší zvýšená poklička Umožňuje přípravu objemnějších pokrmů, vhodná rovněž pro stohovatelné vaření společně s osmilitrovým holandským hrncem 
nebo větší pánvičkou. Když ji obrátíte, je ideální také jako servírovací mísa nebo podložka.

// 14 Hrnec na těstoviny Používá se s osmilitrovým holandským hrncem na přípravu těstovin a mořských plodů. Jednoduše v ní jídlo uvaříte a zároveň 
scedíte.



Popis výrobku Doporučené použití Rozměry
P – průměr V – výška

// 1 Litrový hrnec s pokličkou Ideální pro přípravu zeleniny, obilovin nebo jídel pro malé děti. P 15 cm; V 7,0 cm

// 2 Dvoulitrový hrnec s pokličkou Ideální pro přípravu zeleniny, obilovin nebo jídel pro malé děti. P 17 cm; V 8,5 cm

// 3 Třílitrový hrnec s pokličkou Ideální k vaření rýže, luštěnin nebo větší zeleniny. P 19 cm; V 10,5 cm

// 4 Čtyřlitrový hrnec s pokličkou Vynikající pro přípravu polévek, těstovin, dušených jídel nebo dokonce celého kuřete. P 19 cm; V 14,9 cm

// 5 Menší pánev s pokličkou Vhodná na opékání a smažení jídel. P 19 cm; V 6,8 cm

// 6 Větší pánev s pokličkou Můžete ji použít k rychlému opečení nebo smažení jídel, ale je také vhodná pro přípravu pečeně, drůbeže a dalších pokrmů 
z masa. Maso můžete v pánvi prudce opéct nebo dusit bez použití tuku. P 24 cm; V 6,9 cm

// 7 Stupňovitá dvojitá varná vložka Používá se společně se čtyřlitrovým hrncem. Usnadní přípravu moučníků, omáček, vaječných pokrmů, vhodná pro vytvoření 
vodní lázně.

// 8 Čtyřlitrový pařák Všestranně použitelná pomůcka Vám umožní připravit zeleninu nebo ryby v páře, můžete ji také použít jako cedník pro omytí 
ovoce a zeleniny a na scezení těstovin.

// 9 Menší zvýšená poklička Zvětšuje kapacitu třílitrového a čtyřlitrového hrnce, spolu s pánví vytvoří základnu pro stohovatelné vaření. Když ji obrátíte, 
je ideální také jako servírovací mísa nebo podložka.

// 10 Pařák kombinovaný se struhadlem Vhodný k jemnému i hrubému strouhání, krájení a spařování potravin a lze ho také použít při stohovatelném vaření společně 
s osmilitrovým holandským hrncem a větší pánví.

// 11 Osmilitrový holandský hrnec s pokličkou Ideální na velké množství vývaru, dušených potravin či těstovin nebo velkých kusů masa. P 24 cm; V 17,5 cm

// 12 Sada tří mís s víčky Sada obsahuje litrovou, dvoulitrovou a třílitrovou nerezovou mísu s plastovými víčky. Vhodné k míchání a marinování potravin.
menší P 14,4 cm; V 8,2 cm; 
střední P 17,5 cm; V 10,2 cm; 
větší P 19,6 cm; V 11,7 cm

// 13 Větší zvýšená poklička Umožňuje přípravu objemnějších pokrmů, vhodná rovněž pro stohovatelné vaření společně s osmilitrovým holandským hrncem 
nebo větší pánvičkou. Když ji obrátíte, je ideální také jako servírovací mísa nebo podložka.

// 14 Hrnec na těstoviny Používá se s osmilitrovým holandským hrncem na přípravu těstovin a mořských plodů. Jednoduše v ní jídlo uvaříte a zároveň 
scedíte.





  ╓	Na	výrobky	označené	tímto	symbolem	se	nevztahuje	
Záruka	spokojenosti	zákazníka	společnosti	Amway,	ale	
zvláštní	záruka,	která	je	uvedena	na	informačním	letáku	
přiloženém	k	výrobku.	Ohledně	dalších	informací	se	prosím	
obraťte	na	svého	VPA	nebo	na	společnost	Amway.	
UPOZORNĚNÍ:	Nepoužívejte	při	vysokých	teplotách.	Při	použití	
v	troubě	nesmí	teplota	překročit	204 °C.	Vysoké	teploty	
mohou	nádobí	poškodit.

VŠE, CO POTŘEBUJE VAŠE KUCHYŇ

Luxusní rodinná sada iCook™ (27 dílů) ╓
Fantastická sada, která obsahuje vše, co potřebujete 
k přípravě obrovského množství jídel plných 
prospěšných látek, která mají vynikající chuť, přirozenou 
texturu a lahodí oku.
Obj. č. 101098

// 7

// 3
// 2

// 1

// 9

// 5

// 4

//	6

// 12
//	10

// 11// 14

// 13

//	8

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Pot%C5%99eby%20na%20va%C5%99en%C3%AD/c/CookwareAndCutlery


  ╓	Na	výrobky	označené	tímto	symbolem	se	nevztahuje	Záruka	spokojenosti	zákazníka	společnosti	Amway,	ale	zvláštní	záruka,	která	je	uvedena	na	informačním	letáku	přiloženém	k	výrobku.	Ohledně	
dalších	informací	se	prosím	obraťte	na	svého	VPA	nebo	na	společnost	Amway.	UPOZORNĚNÍ:	Nepoužívejte	při	vysokých	teplotách.	Při	použití	v	troubě	nesmí	teplota	překročit	204 °C.	Vysoké	teploty	
mohou	nádobí	poškodit.

A

DOKONALÉ PRO KAŽDÉ VAŘENÍ S FANTAZIÍ

A // iCook™ Wok ╓
iCook Wok nabízí nejlepší technologii a skvěle se hodí jak 
na přípravu asijské kuchyně, tak i tradičních jídel. Umožňuje 
vaření „při nízké vlhkosti“, díky čemuž si jídlo zachová 
to nejlepší z přírody. Informace o účincích:
• Sedmivrstvá konstrukce pro optimální výkon 

a trvanlivost.
• Hliníkové jádro zajišťuje rovnoměrné rozvádění tepla 

a šetří energii při vaření.
• Systém vaření bez přidání tekutiny zachová ve vařeném 

jídle více živin, lepší chuť, barvu a strukturu.
• Univerzální nádobí: umožňuje smažení, mírný var, dušení, 

pečení, předvaření, opékání, vaření v páře.
• Obsahuje Napařovací stojan a Mřížku ve tvaru 

lotosového květu – skvěle se hodí na úpravu mořských 
plodů a zeleniny v páře a udržení teploty pokrmu, 
zatímco se jiný připravuje.

• Rozměry: průměr (dno) 15 cm, výška 10 cm.
Obj. č. 105084

Nerezová	ocel	18/8
Hliník
Hliník
Hliník
Hliník
Hliník
Nerezová	ocel

iCook™ 
WOK



UPOZORNĚNÍ:	Používejte	pouze	nízký	až	střední	stupeň	tepla.

NÁDOBÍ S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM 
Skvělé pánve s nepřilnavým povrchem. 
Na našich speciálních pánvích je nejen 
radost vařit, ale i jídlo na nich připravené 
je zdravější. Pánve se navíc dají bezpečně 
ukládat vložením obrácené pokličky, což 
šetří úložné místo a předchází poškození 
nepřilnavého povrchu. 

B

[ 24cm ]

[ 28cm ]

B // iCook™ Pánev s nepřilnavým povrchem 
Tyto pánve mají nepřilnavý povrchový systém, který
se vyrábí bez perfluorooktanové kyseliny (PFOA), kadmia 
a niklu. Výsledkem je nová generace nepřilnavých 
materiálů pánví, které jsou pětkrát odolnější proti 
poškrábání než předchozí iCook nepřilnavé pánve. Tyto 
pánve mají dvojitou sendvičovou konstrukci, která:
• Se skládá ze dvou desek z nerezové oceli, které jsou 

spojeny s konstrukcí pánve. Pod nepřilnavým povrchem 
tak vzniká trvanlivý materiál, který umožňuje použití 
na indukční varné desce. 

• Zabraňuje deformacím během vaření. Dno zůstává 
po celou dobu vaření rovné, a zajišťuje tak maximální 
kontakt s tepelným zdrojem k dosažení účinného 
a úsporného výkonu. 

Kombinace hliníku a oceli použitá ve dnu pánve umožňuje 
použití na většině varných desek včetně indukce. 
Obj. č. 124694 (24 cm)

Obj. č. 124695 (28 cm)



iCook™ 
NOŽE

A1 A2 A3

DOKONALÉ PRO KAŽDODENNÍ VAŘENÍ S FANTAZIÍ

  ╓	Na	výrobky	označené	tímto	symbolem	se	nevztahuje	Záruka	spokojenosti	zákazníka	
společnosti	Amway,	ale	zvláštní	záruka,	která	je	uvedena	na	informačním	letáku	
přiloženém	k	výrobku.	Ohledně	dalších	informací	se	prosím	obraťte	na	svého	VPA	nebo	
na	společnost	Amway.	UPOZORNĚNÍ:	Nepoužívejte	při	vysokých	teplotách.	Při	použití	
v	troubě	nesmí	teplota	překročit	204 °C.	Vysoké	teploty	mohou	nádobí	poškodit.



KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

VŠECHNY NOŽE, KTERÉ VAŠE KUCHYŇ POTŘEBUJE

A // iCook™ Sada pěti nožů ╓
Tato Sada pěti nožů Vám nabízí všechny typy velmi kvalitních 
nožů, které potřebujete při vaření.
• Čepel z kalené oceli zaručuje pevnost a vyváženost.
• Zaoblené konce rukojeti umožňují bezpečnější a pohodlnější 

uchopení.
• Rukojeti jsou vyrobené se zaoblením na spodní straně, což 

zaručuje lepší manipulaci a stabilitu, především při krájení 
větších a tvrdších potravin.

Obj. č. 102709 – Sada pěti nožů 
(A1 – Šéfkuchařský nůž, A2 – Nůž Santoku, 
A3 – Krájecí nůž, A4 – Malý nůž, A5 – Nůž 
na čištění ovoce a zeleniny)

ŠPIČKOVÉ VÝSLEDKY

B // iCook Brousek
Jednoduchý, chytře navržený, trvanlivý brousek pro 
mimořádnou ostrost iCook Nožů a Víceúčelových kuchyňských 
nůžek. Přísavky zespodu zabraňují prokluzování při broušení.
Obj. č. 102716*

VÍTE, ŽE...
iCook NOŽE JSOU VYROBENY Z NĚMECKÉ 
NEREZOVÉ OCELI SPECIÁLNĚ NAVRŽENÉ 
PRO KALENÉ ČEPELE. ČEPEL, ŘAP 
A KOŘEN JSOU VYROBENY Z JEDINÉHO 
KUSU KOVU, ČÍMŽ JE ZAJIŠTĚNA 
VYNIKAJÍCÍ PEVNOST A VYVÁŽENOST.

// B

A4 A5

	 *	V	prodeji	do	vyprodání	zásob.

https://www.amway.cz/Pot%C5%99eby%20na%20va%C5%99en%C3%AD/c/CookwareAndCutlery


eSpring Zařízení na úpravu pitné vody bylo 
uvedeno na trh v roce 2002 a od té doby 
se po celém světě prodalo přes 6 milionů 
těchto zařízení. eSpring Zařízení na úpravu 
pitné vody obsahuje účinnou kombinovanou 
technologii:  
– filtr s aktivovaným uhlíkovým blokem, 
který odstraňuje organické kontaminanty 
a účinně snižuje výskyt částic o velikosti 
až 0,2 mikronů. Odstraňuje částice, 
jako je azbest, vodní kámen, nečistoty 
a mikroplasty. 
– technologie UV lampy dodává UV záření 
v dávce až 40 milijoulů na čtvereční centimetr, 
čímž účinně eliminuje 99,9 % choroboplodných 
bakterií, virů a oocyst přenášených 
vodou2,3 – praktické elektronické 
monitorování pomocí technologie 
inteligentního čipu.

eSpring™

je nejprodávanější značkou 
domácích systémů na úpravu 
pitné vody na světě.1 

eSpring Zařízení na úpravu pitné 
vody vodu vyčistí, a zajistí Vám 
tak čistou, průzračnou a chutnou 
vodu přímo z kohoutku.

ČISTÁ  
VODA 
JE 
DAR

 VODA PŘISPÍVÁ 
K DOBRÉMU 
ZDRAVÍ 
A KONDICI.



CHYTRÉ ŘEŠENÍ eSpring™ Zařízení na úpravu 
pitné vody účinně eliminuje více než 160 
znečišťujících látek včetně olova, rtuti, 
azbestu, těkavých organických látek 
a 15 novodobých kontaminantů, jako jsou 
léky, pesticidy a herbicidy. Zásadní však je, 
že zařízení ve vodě ponechává prospěšné 
minerály jako vápník, hořčík a fluoridy, 
čímž okamžitě zlepšuje chuť a vůni vody 
z vodovodu.4

JE TO SNADNÉ Elegantní, stylové zařízení 
eSpring se jednoduše připojí k většině 
standardních kohoutků v kuchyni a funguje 
při obvyklém tlaku vody v domácnosti. Lze 

je instalovat na pracovní desku či připevnit 
na zeď bez nutnosti použití speciálního 
nářadí nebo instalatérských prací, případně 
je lze připevnit i pod dřez.

BEZPROBLÉMOVÉ ŘEŠENÍ Než bude nutné 
filtr vyměnit, eSpring Zařízení na úpravu 
pitné vody zajistí 5 000 litrů čisté vody. Díky 
technologii inteligentního čipu navíc budete 
o potřebě výměny filtru informováni. 

ÚSPORA Když se zamyslíte nad tím, kolik 
peněz každoročně utratíte za balenou vodu, 
může Vám eSpring Zařízení na úpravu pitné 

vody pomoci ušetřit.

ŠETRNOST K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ Ať jste 
doma nebo na cestách, pitím vody vyčištěné 
zařízením eSpring namísto vody balené 
pomáháte snižovat objem odpadních plastů. 

MEZINÁRODNÍ CERTIFIKÁTY  
Asociace pro kvalitu vody (Water Quality 
Association – WQA) a Národní hygienická 
nadace (National Sanitation Foundation 
International – NSFI5) udělily zařízení 
eSpring nejvyšší hodnocení v oblasti zdraví 
a bezpečnosti. 

 1 Dle	analýzy	globálních	tržeb	za	rok	2022	provedené	společností	Verify	Markets.	Jednou	za	dva	roky	bude	revidováno.
 2	eSpring	Zařízení	na	úpravu	pitné	vody	nezabraňuje	výskytu	onemocnění	ani	tento	výskyt	nesnižuje.
 3	Bakterie	až	o 99,9999 %,	viry	až	o 99,99 %	a oocysty	až	o 99,9 %.	Eliminace	oocyst	UV	zářením	se	týká	giardiózy	a kryptosporidiózy.	eSpring	Zařízení	na	úpravu	pitné	vody	nebylo	testováno	na	snížení	

výskytu	koronavirů	(vyvolávajících	např.	onemocnění	MERS,	SARS	nebo	COVID-19).
 4	Podle	množství	chloru	ve	vodě	z vodovodu.	Voda	z vodovodu	ve	Vašem	regionu	nemusí	obsahovat	chlor	ani	zaznamenatelné	množství	chloru.	Ne	všechny	uvedené	kontaminanty	musí	být	nutně	přítomny	

ve	vodě	z vodovodu	ve	Vašem	regionu.
 5	NSF	International	je	přední	nezávislá	organizace,	která	vytváří	normy	v oblasti	veřejného	zdraví	a certifikační	programy,	jež	pomáhají	chránit	potraviny,	vodu,	spotřební	výrobky	a životní	prostředí	po	celém	

světě.	Certifikát	NSF	je	Vaší	zárukou,	že	výrobek	byl	otestován	jednou	z nejrespektovanějších	nezávislých	organizací	zabývajících	se	testováním	výrobků	–	od	rozsáhlého	testování	výrobků	přes	analýzy	
materiálů	až	po	neohlášené	inspekce	výrobních	závodů.	Aby	výrobek	získal	certifikát	NSF,	každý	aspekt	jeho	vývoje	je	podroben	důkladnému	hodnocení.	Více	informací	o NSF	najdete	na	následujících	
odkazech:	www.nsf.org/about-nsf,	wqa.org,	wqa.org/find-products#/keyword/espring.

Voda nám pomáhá prožívat život naplno a těšit 
se plné tělesné i duševní kondici. Voda dodává 
energii, detoxikuje a hydratuje pokožku.

VODA JE ZDROJEM 
ZDRAVÉHO ŽIVOTA



PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

POSKYTUJE VÁM KLID A JISTOTU

CHRÁNÍ VAŠI INVESTICI PO DOBU 5 LET 
OD ZAKOUPENÍ VÝROBKU.*

MOŽNOST SJEDNÁNÍ PRODLOUŽENÉ 
ZÁRUKY V MÍSTĚ PRODEJE.

eSpring™ 
ZAŘÍZENÍ 
NA ÚPRAVU 
PITNÉ VODY

PRODLOUŽENÁ 
ZÁRUK A

eSpring 
S PĚTILETOU 
ZÁRUKOU 
PRO VÁŠ KLID



KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

2LETÁ 5LETÁ

	 *	Práva	vyplývající	ze	zákona	nejsou	Prodlouženou	zárukou	nijak	dotčena.

Záruka	výrobce*

100188 a 100189
Prodloužená	záruka:	ochrana	pro	zákazníka	na	dobu	pěti	let*

301904 a 301905

STANDARDNÍ  
NÁKUP
- BEZ PRODLOUŽENÉ  
ZÁRUKY

2
LETÁ

PRODLOUŽENÁ  
ZÁRUKA
- PŘI PRODEJI5

LETÁ

Obj. č. 100188

Zařízení na úpravu pitné vody 
– k existujícímu kohoutku
(instalace na pracovní desku)

Obj. č. 100189

Zařízení na úpravu pitné vody 
– s přídavným kohoutkem
(instalace pod pracovní desku)

Obj. č. 301904

Zařízení na úpravu pitné vody 
– k existujícímu kohoutku
(instalace na pracovní desku) s tříletou 
prodlouženou zárukou

Obj. č. 301905

Zařízení na úpravu pitné vody 
– s přídavným kohoutkem
(instalace pod pracovní desku) 
s tříletou prodlouženou zárukou

PO UPLYNUTÍ ZÁRUKY

https://www.amway.cz/%C3%9Aprava%20pitn%C3%A9%20vody/c/WaterTreatmentSystem


A+B // eSpring™ Zařízení na úpravu pitné vody  
– s přídavným kohoutkem ╓
eSpring Zařízení na úpravu pitné vody k instalaci pod pracovní 
desku a přídavný kohoutek, který se jednoduše namontuje 
ke dřezu na desku. Voda protéká rychlostí 3,4 litru za minutu. 
Velikost zařízení: 32,7 x 17,8 cm
Obj. č. 100189

A+C // eSpring Zařízení na úpravu pitné vody  
– k existujícímu kohoutku ╓
eSpring Zařízení na úpravu pitné vody k instalaci na pracovní 
desku a vícecestný ventil, které lze napojit k Vašemu stávajícímu 
kohoutku. Zajistí čistou vodu s průtokem 3,4 l za minutu. 
Velikost zařízení: 32,7 x 17,8 cm
Obj. č. 100188

B // eSpring Přídavný kohoutek ╓
Pro eSpring Zařízení na úpravu pitné vody instalované 
pod pracovní desku.
Obj. č. 100663

C // eSpring Připojení k existujícímu 
kohoutku ╓
Instaluje se na desku v kombinaci s eSpring Zařízením 
na úpravu pitné vody. Souprava se jednoduše 
připojí ke stávajícímu kohoutku – není třeba žádného 
speciálního nářadí.
Obj. č. 100662

NEJPRODÁVANĚJŠÍ   
VÝROBEK1č.

ČISTÁ VODA PŘÍMO 
Z KOHOUTKU

//	A

// B

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/%C3%9Aprava%20pitn%C3%A9%20vody/c/WaterTreatmentSystem


	 	Na	výrobky	označené	symbolem	╓	se	nevztahuje	Záruka	spokojenosti	zákazníka	Amway.	Na	tyto	výrobky	se	vztahuje	zvláštní	záruka,	která	
je	uvedena	na	informačním	letáku	přiloženém	k	výrobku.	Ohledně	dalších	informací	se	prosím	obraťte	na	svého	VPA	nebo	na	společnost	Amway.

BEZPEČNĚ UKOTVENO PRO ČISTÝ, PROFESIONÁLNÍ 
VZHLED

D // eSpring™ Montážní sada pro upevnění 
na stěnu
Tato sada umožňuje připevnit zařízení eSpring na zeď. Pomocí 
ní lze bezpečně ukotvit zařízení eSpring do sádrokartonu, 
dřeva nebo betonu, a uvolnit tak místo na pracovní desce. 
Systém tak získá čistý, profesionální vzhled. Pouze pro 
systémy s připojením k existujícímu kohoutku.
Obj. č. 102996

ZCELA NOVÝ STANDARD PŘI DOMÁCÍ ÚPRAVĚ PITNÉ 
VODY

E // eSpring Náhradní filtr ╓
• Snižuje výskyt částic o velikosti až 0,2 mikronů, což 

je 300krát až 500krát méně než průměr lidského 
vlasu.* 

• Jeho životnost je 5 000 litrů nebo jeden rok, podle 
toho, která situace nastane dříve. 

Obj. č. 100186

	 *	Běžný	lidský	vlas	má	obvykle	průměr	
60–100	mikronů.

// C

// D

//	E

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/%C3%9Aprava%20pitn%C3%A9%20vody/c/WaterTreatmentSystem


*	V	prodeji	do	vyprodání	zásob.

NÁZEV VÝROBKU
BEZPEČNOSTNÍ 

PIKTOGRAM
OZNAČENÍ

1

SA8 Color Koncentrovaný 

prací prostředek na barevné 

a tmavé prádlo  

124456

POZOR	Způsobuje	vážné	poškození	očí.	Používejte	ochranné	brýle	/	ochranu	obličeje.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	
vodou.	Pokud	je	to	možné,	vyjměte	kontaktní	čočky.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Okamžitě	volejte	TOXIKOLOGICKÉ	STŘEDISKO	nebo	lékaře.	
Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Zlikvidujte	obsah/obal	předáním	
oprávněné	osobě.	Obsahuje	C10-C16	alkohol	ethoxylát.

2

SA8™ Baby Tekutý 

koncentrovaný prací 

prostředek na dětské prádlo 

se změkčujícím účinkem  

120536

POZOR	Způsobuje	vážné	poškození	očí.	Používejte	ochranné	brýle	/	ochranu	obličeje.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	
vodou.	Pokud	je	to	možné,	vyjměte	kontaktní	čočky.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Okamžitě	volejte	TOXIKOLOGICKÉ	STŘEDISKO	nebo	lékaře.	
Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Obsah	odkládejte	na	obecním	sběrném	
dvoře;	k recyklaci	odevzdávejte	jen	zcela	vyprázdněné	nádoby.

3

SA8 Tekutý koncentrovaný 

prací prostředek  

110478, 112532*

POZOR	Způsobuje	vážné	poškození	očí.	Používejte	ochranné	brýle	/	ochranu	obličeje.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	
vodou.	Pokud	je	to	možné,	vyjměte	kontaktní	čočky.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Okamžitě	volejte	TOXIKOLOGICKÉ	STŘEDISKO	nebo	lékaře.	
Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Obsahuje	C10-C16	alkohol	ethoxylát.

4
SA8 Delicate Jemný tekutý 

prací prostředek 110479

POZOR	Způsobuje	vážné	poškození	očí.	Používejte	ochranné	brýle	/	ochranu	obličeje.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	
vodou.	Pokud	je	to	možné,	vyjměte	kontaktní	čočky.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Okamžitě	volejte	TOXIKOLOGICKÉ	STŘEDISKO	nebo	lékaře.	
Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Obsah	odkládejte	na	obecním	sběrném	
dvoře;	k recyklaci	odevzdávejte	jen	zcela	vyprázdněné	nádoby.

5

SA8 Premium Koncentrovaný 

prací prášek  

109848*, 109849

POZOR	Způsobuje	vážné	poškození	očí.	Používejte	ochranné	brýle	/	ochranu	obličeje.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	
vodou.	Pokud	je	to	možné,	vyjměte	kontaktní	čočky.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Okamžitě	volejte	TOXIKOLOGICKÉ	STŘEDISKO	nebo	lékaře.	
Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.

Klasifikace výrobků



NÁZEV VÝROBKU
BEZPEČNOSTNÍ 

PIKTOGRAM
OZNAČENÍ

6
SA8 Předpírací sprej  

110403

POZOR	Způsobuje	vážné	podráždění	očí.	Extrémně	hořlavý	aerosol.	Nádoba	je	pod	tlakem.	Při	zahřívání	se	může	roztrhnout.	PŘI	
ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Pokud	je	to	možné,	vyjměte	kontaktní	čočky.	Pokračujte	ve	vyplachování.	
Přetrvává-li	podráždění	očí:	Vyhledejte	lékařskou	pomoc/ošetření.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Chraňte	před	teplem,	horkými	povrchy,	
jiskrami	a otevřeným	ohněm.	Zákaz	kouření.	Nestříkejte	do	otevřeného	ohně	nebo	jiných	zdrojů	zapálení.	Nepropichujte	ani	nespalujte	
ani	po	použití.	Chraňte	před	slunečním	zářením.	Nevystavujte	teplotě	přesahující	50 °C.	Obsah	odkládejte	na	obecním	sběrném	dvoře;	
k recyklaci	odevzdávejte	jen	zcela	vyprázdněné	nádoby.	Obsahuje	C10-C16	alkohol	ethoxylát,	izobutan,	propan.

7

SA8 Univerzální bělicí 

prostředek 

124485

POZOR	Způsobuje	vážné	poškození	očí.	Zdraví	škodlivý	při	požití.	Může	zesílit	požár;	oxidant.	Obsahuje	peruhličitan	sodný.	PŘI	ZASAŽENÍ	
OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Pokud	je	to	možné,	vyjměte	kontaktní	čočky.	Pokračujte	ve	vyplachování.	PŘI	STYKU	S	KŮŽÍ:	
Omyjte	velkým	množstvím	vody	a	mýdla.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	
Používejte	ochranné	brýle	/	ochranu	obličeje.	Chraňte	před	teplem,	horkými	povrchy,	jiskrami	a otevřeným	ohněm.	Zákaz	kouření.	Proveďte	
preventivní	opatření	proti	smíchání	s	hořlavými	materiály.	Obsah	odkládejte	na	obecním	sběrném	dvoře;	k recyklaci	odevzdávejte	jen	zcela	
vyprázdněné	nádoby.

8

SA8 Změkčovač tkanin 

109852* Alpská květena 

110480 Zahradní květy 

Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Obsahuje	metylisotiazolinon.	Může	vyvolat	alergickou	reakci.	Zamezte	styku	s očima.	Při	zasažení	očí	důkladně	
vypláchněte	vodou.	Nekonzumujte.	Při	požití	vyhledejte	lékařskou	pomoc.

9

L.O.C.™ Víceúčelový čisticí 

prostředek  

0001

UPOZORNĚNÍ	Způsobuje	vážné	podráždění	očí.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Pokud	je	to	možné,	vyjměte	
kontaktní	čočky.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Přetrvává-li	podráždění	očí:	Vyhledejte	lékařskou	pomoc/ošetření.	Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	
mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Obsahuje	metylisotiazolinon.	Může	vyvolat	alergickou	reakci.

10
L.O.C. Čisticí ubrousky  

110485
Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.



*	V	prodeji	do	vyprodání	zásob.

NÁZEV VÝROBKU
BEZPEČNOSTNÍ 

PIKTOGRAM
OZNAČENÍ

11

L.O.C. Čisticí prostředek 

na toalety 

109864*

POZOR	Způsobuje	vážné	poškození	očí.	Obsahuje	kyselinu	mléčnou.	Používejte	ochranné	brýle	/	ochranu	obličeje.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	
minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Vyjměte	kontaktní	čočky,	jsou-li	nasazeny	a pokud	je	lze	snadno	vyjmout.	Pokračujte	ve	vyplachování.	
Okamžitě	volejte	TOXIKOLOGICKÉ	STŘEDISKO	nebo	lékaře.	Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	
mimo	dosah	dětí.	Obsah	odkládejte	na	obecním	sběrném	dvoře;	k recyklaci	odevzdávejte	jen	zcela	vyprázdněné	nádoby.

12

L.O.C. Čisticí prostředek pro 

koupelny  

117078

UPOZORNĚNÍ	Způsobuje	vážné	podráždění	očí.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Vyjměte	kontaktní	čočky,	
jsou-li	nasazeny	a pokud	je	lze	snadno	vyjmout.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Přetrvává-li	podráždění	očí:	Vyhledejte	lékařskou	pomoc/
ošetření.	Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.

13

L.O.C. Kuchyňský čisticí 

prostředek  

117079

UPOZORNĚNÍ	Způsobuje	vážné	podráždění	očí.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Vyjměte	kontaktní	čočky,	
jsou-li	nasazeny	a pokud	je	lze	snadno	vyjmout.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Přetrvává-li	podráždění	očí:	Vyhledejte	lékařskou	pomoc/
ošetření.	Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.

14

 L.O.C. Čisticí prostředek 

na sklo  

117080

Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Zamezte	styku	s očima.	Při	zasažení	očí	důkladně	vypláchněte	vodou.	Nekonzumujte.	Při	požití	vyhledejte	
lékařskou	pomoc.

15

Dish Drops™ Koncentrovaný 

přípravek na mytí nádobí  

110488

UPOZORNĚNÍ	Způsobuje	vážné	podráždění	očí.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Vyjměte	kontaktní	čočky,	
jsou-li	nasazeny	a pokud	je	lze	snadno	vyjmout.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Přetrvává-li	podráždění	očí:	Vyhledejte	lékařskou	pomoc/
ošetření.	Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Obsahuje	metylisotiazolinon.	
Může	vyvolat	alergickou	reakci.	Obsah	odkládejte	na	obecním	sběrném	dvoře;	k recyklaci	odevzdávejte	jen	zcela	vyprázdněné	nádoby.	
Škodlivý	pro	vodní	organismy,	s	dlouhodobými	účinky.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.

16

Dish Drops Tablety do myčky 

na nádobí  

109867

UPOZORNĚNÍ	Dráždí	kůži.	Způsobuje	vážné	podráždění	očí.	Obsahuje	subtilisin.	Může	vyvolat	alergickou	reakci.	Používejte	ochranné	brýle	
/	ochranu	obličeje.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Vyjměte	kontaktní	čočky,	jsou-li	nasazeny	a pokud	je	lze	
snadno	vyjmout.	Pokračujte	ve	vyplachování.	K recyklaci	odevzdávejte	jen	zcela	vyprázdněné	nádoby.	Je-li	nutná	lékařská	pomoc,	mějte	
po	ruce	obal	nebo	štítek	výrobku.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.



NÁZEV VÝROBKU
BEZPEČNOSTNÍ 

PIKTOGRAM
OZNAČENÍ

17

AMWAY™ Čisticí přípravek 

na trouby  

0014

POZOR	Způsobuje	těžké	poleptání	kůže	a	poškození	očí.	Obsahuje	hydroxid	sodný.	Skladujte	uzamčené.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	
Používejte	ochranné	rukavice	a ochranu	očí/obličeje.	Nevdechujte	výpary.	PŘI	STYKU	S	KŮŽÍ	(nebo	s	vlasy):	Veškeré	kontaminované	části	
oděvu	okamžitě	svlékněte.	Opláchněte	kůži	vodou.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Vyjměte	kontaktní	čočky,	
jsou-li	nasazeny	a pokud	je	lze	snadno	vyjmout.	Pokračujte	ve	vyplachování.	PŘI	POŽITÍ:	Vypláchněte	ústa.	NEVYVOLÁVEJTE	zvracení.	
Okamžitě	volejte	TOXIKOLOGICKÉ	STŘEDISKO	nebo	lékaře.

18

ZOOM™ Koncentrovaný 

čisticí prostředek 

117074*

UPOZORNĚNÍ	Způsobuje	vážné	podráždění	očí.	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Vyjměte	kontaktní	čočky,	
jsou-li	nasazeny	a pokud	je	lze	snadno	vyjmout.	Pokračujte	ve	vyplachování.	Přetrvává-li	podráždění	očí:	Vyhledejte	lékařské	ošetření.	
Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.



HLEDÁTE 
NĚCO 
NOVÉHO?

Začít podnikat se společností 
Amway™ můžete dvěma 
jednoduchými způsoby:

1 Promluvte si s Vlastníkem podnikání Amway, 
který Vám tento katalog předal, nebo

2

navštivte naše internetové stránky na adrese 
www.amway.cz a zaregistrujte se. Tam najdete 
seznam Vlastníků podnikání Amway působících 
ve Vaší oblasti, z nichž si můžete vybrat. Budujte 
svou vlastní budoucnost s přední společností 
ve svém oboru a připojte se k dalším Vlastníkům 
podnikání Amway po celém světě!

ZASLOUŽÍTE SI 
NĚCO LEPŠÍHO. 
A KDY JINDY NEŽ 
PRÁVĚ TEĎ?

• Můžete se rozhodnout, jak budete trávit svůj čas?

• Vyděláváte tolik, kolik si zasloužíte?

• Chtěli byste pracovat z domova?

• Je Váš pracovní a soukromý život vyvážen tak, jak chcete?

• Chtěli byste být svým vlastním pánem?



VYZKOUŠEJTE 
PODNIKATELSKOU 
PŘÍLEŽITOST NABÍZENOU 
SPOLEČNOSTÍ AMWAY™

	 *	Viz	konkrétní	podmínky	na	straně	266.
 ** Více informací na internetových stránkách 

www.amway.cz

• Máte vlastní podnikání a pracujete z domova 

• Sami se rozhodujete kdy, jak a s kým budete pracovat

• Vybíráte si ze stovek velmi kvalitních výrobků podporovaných naší Zárukou spokojenosti 
zákazníka společnosti Amway*

• Nízké počáteční náklady

Už jste se zaregistrovali jako zákazníci? 
Jako registrovaní zákazníci můžete získat určité výhody: 

• Bezplatná doprava** 

• Další 5% cenové zvýhodnění na výrobky zahrnuté do programu opakovaných objednávek 
Amway* 

• Exkluzivní speciální nabídky a cenová zvýhodnění 

• Osobní poradenství 

Navštivte stránky www.amway.cz a zaregistrujte se jako zákazníci! 



 Záruka spokojenosti
STOJÍME SI ZA KVALITOU VÝROBKŮ AMWAY™  
A RUČÍME ZA VAŠI SPOKOJENOST.

Záruka spokojenosti zákazníka společnosti 

Amway

Není-li	uvedeno	jinak,	všechny	neoznačené	výrobky	
dodávané	společností	Amway,	které	jsou	uvedeny	v	tomto	
Katalogu	výrobků	Amway,	nesou	Záruku	spokojenosti	
zákazníka	společnosti	Amway	(s	níže	uvedenými	výjimkami).

Pokud	není	zákazník	zcela	spokojen,	vraťte	prosím	výrobek	
nebo	jeho	nevyužitou	část	dle	níže	uvedených	pokynů.

Záruka	spokojenosti	zákazníka	společnosti	Amway	
se	nevztahuje	na	(i)	výrobky,	které	byly	při	běžném	domácím	
používání	použity	pro	jiné	než	určené	účely;	(ii)	výrobky,	
které	byly	záměrně	poškozeny	nebo	nesprávně	používány;	
(iii)	výrobky	distribuované	společností	Amway,	u	nichž	
je	stanovena	konkrétní	lhůta	pro	vrácení,	včetně	výrobků	
označených	v	tomto	katalogu	symbolem	╓,	popř.	(iv)	výrobky,	
na	něž	se	vztahuje	výslovná	písemná	záruka.

90denní záruka spokojenosti zákazníka  

společnosti Amway

Výrobky	distribuované	společností	Amway	jsou	označeny	
symbolem	╓	a	od	data	nákupu	se	na	ně	vztahuje	90denní	
záruka	spokojenosti.

Pokud	není	zákazník	zcela	spokojen,	vraťte	prosím	výrobek	
do	90 (devadesáti)	dnů	od	data	nákupu	dle	níže	uvedených	
pokynů.

90denní	záruka	spokojenosti	zákazníka	společnosti	Amway	
se	nevztahuje	na	(i)	výrobky,	které	byly	při	běžném	domácím	
používání	použity	pro	jiné	než	určené	účely,	popř.	(ii)	výrobky,	
které	byly	záměrně	poškozeny	nebo	nesprávně	používány.

Po	uplatnění	záruky	se	záruční	doba	neobnovuje	ani	
neprodlužuje.

Pokyny k vracení výrobků

Zákazníci	vracejí	výrobky	Vlastníkům	podnikání	Amway.	
Vlastník	podnikání	jako	osoba	pověřená	společností	Amway	
nabídne:	(a)	bezplatnou	výměnu;	(b)	kredit	v	plné	výši	
na	nákup	jiného	výrobku	distribuovaného	společností	Amway;	
nebo	(c)	vrácení	kupní	ceny	v	plné	výši.

Pokud	zákazník	nemá	možnost	kontaktovat	Vlastníka	podnikání	
Amway,	může	se	obrátit	na	Kontaktní	centrum	Amway.

Záruka výrobce

Pokud	se	na	výrobky	distribuované	společností	Amway	
vztahuje	záruka	výrobce,	pak	najdete	podrobné	informace	
v	obalu	spolu	s	výrobkem.	Tyto	záruky	jsou	platné	ve	Velké	
Británii	a	v	Irské	republice.	Další	informace	Vám	poskytne	
Vlastník	podnikání	Amway.	Veškeré	záruky	poskytované	
na	výrobky	v	tomto	katalogu	se	poskytují	nad	rámec	Vašich	
zákonných	práv,	která	zůstávají	nedotčena.

Online nakupování

Naši	Vlastníci	podnikání	Amway	a	zákazníci	mohou	nakupovat	
online	na	www.amway.cz,	což	je	naše	sofistikované	řešení	
elektronického	obchodování,	kde	můžete	zadat	objednávku	
24 hodin	denně,	7 dní	v	týdnu.

Poznámka

Všechny	položky	jsou	v	tomto	katalogu	uvedeny	ve	víře,	
že	budou	k	dostání	po	celou	dobu	platnosti	katalogu.	
Společnost	Amway	si	však	vyhrazuje	právo	nahradit	
výrobek	podobným	výrobkem	stejné	nebo	vyšší	hodnoty	
za	nezměněnou	cenu.	Technické	specifikace	se	mohou	změnit	
bez	předchozího	upozornění	v	závislosti	na	dostupnosti	
dodávek. 



Buďte změnou
VE SVÉ KOMUNITĚ

Společnost Amway se vždy 
pyšnila svým odhodláním 
být společensky prospěšná 
a chovat se podle zásad 
firemní odpovědnosti.

V	Amway	se	domníváme,	že	využitím	toho	nejlepšího	
z	našeho	podnikání	a	díky	nasazení	našich	lidí	dokážeme	řešit	
celosvětové	výzvy	v	místních	komunitách	po	celém	světě.	
Uzavíráme	partnerství	s	dalšími	lidmi,	abychom	zlepšili	situaci	
ve	společnosti.

Od	roku	2003 jsme	prostřednictvím	darů	a	dobrovolnické	
práce	pomohli	více	než	13,2 mil.	lidí	po	celém	světě.	
K	dnešnímu	dni	jsme	již	nastřádali	více	než	4,1 mil.	
dobrovolnických	hodin	a	vyzýváme	všechny	Vlastníky	
podnikání	Amway	i	zaměstnance,	aby	se	„stali	změnou	ve	své	
komunitě“	prostřednictvím	dobrovolnické	práce	a	o	své	
důležité	práci	dali	vědět	sdílením	hashtagu	#AmwayVolunteers	
na	svých	sociálních	sítích.

Společně	dokážeme	zlepšovat	životy	a	společnost	v	našich	
komunitách	i	po	celém	světě.

Všechny	uvedené	rozměry,	hmotnosti	a	kapacity	jsou	
přibližné.	 
Použité	zkratky	u	rozměrů:		V	=	výška,	H	=	hloubka,	Š	=	šířka,	
D	=	délka.

Vynakládáme	maximální	úsilí,	aby	zobrazené	barvy	byly	
věrné,	ale	vzhledem	k	tisku	může	docházet	k	mírným	
odchylkám.	Všechny	výrobky	splňují	příslušné	evropské	
normy	a	směrnice.

Objednávka a dodání

Vlastník	podnikání	Amway	Vám	může	pomoci	zvolit	nejlepší	
způsob	objednání	a	dodání	výrobků	uvedených	v	tomto	
Katalogu	výrobků	Amway.	Vlastník	podnikání	Amway	pro	Vás	
může	objednávku	zajistit	nebo	Vás	může	zaregistrovat,	abyste	
si	mohli	výrobky	objednávat	přímo	od	společnosti	Amway	
a	nechat	si	je	zasílat	přímo	do	domu.



Slib, kterému 
můžete věřit.

Od roku 1959 platí, že co řekneme, to splníme. Jako 
rodinná firma opírající se o určité hodnoty jsme 
pevně odhodláni chránit ty, kdo společnost Amway™ 
zastupují nebo u ní nakupují.

Amway vždy byla společností 
osobního prodeje. Slib Amway

Chrání zákazníky

Budeme chránit Vás i Vaše nákupy. Nebude-li mít 
zakoupený výrobek slibovanou kvalitu, po cestě 
se poškodí nebo se Vám zkrátka nebude hodit, 
problém vyřešíme, vrátíme Vám peníze nebo 
výrobek vyměníme.

Podporuje Vlastníky podnikání Amway

Na každém kroku Vaší cesty Vás budeme 
podporovat prostřednictvím vysoce kvalitních 
výrobků, bohaté historie inovací a více než 60 let 
zkušeností a odborných znalostí.

NAŠÍM CÍLEM JE SPOKOJENOST. 
SLIBUJEME, ŽE VÁS BUDEME CHRÁNIT.



Působíme ve více než stovce zemí a teritorií, dodržování globálních i místních zásad a předpisů je pro nás tedy 
druhou přirozeností a zdrojem hrdosti. Na základě zkušeností získaných při práci s miliony lidí po celém 
světě na desítkách trhů jsme formulovali Amway™ SLIB ZALOŽENÝ NA ŠESTI HLAVNÍCH PILÍŘÍCH.

PODNIKATELSKÁ 
PŘÍLEŽITOST S NÍZKÝMI 
NÁKLADY A MALÝM 
RIZIKEM
Zahájení vlastního podnikání bez 
větších překážek.

100% ZÁRUKA 
SPOKOJENOSTI
Za výrobky a vlastnictvím podnikání 
si stojíme.

ZÁRUČNÍ PROGRAMY
Ochrana v místě prodeje i kdekoli 
jinde.

SLUŽBA ZÁKAZNÍKŮM
Komplexní podpora z hlediska 
výrobků a vlastnictví podnikání.

OCHRANA ÚDAJŮ
Soukromí a ochrana osobních údajů.

PRÁVO NA INFORMACE
Proaktivní transparentnost 
ohledně způsobu, jakým chráníme 
spotřebitele.



Opakované objednávky Amway

	 *	Pro	VPA	platí	15%	cenové	zvýhodnění	na	každou	třetí	opakovanou	objednávku,	pro	zákazníky	pak	5%	cenové	zvýhodnění	na	každou	opakovanou	objednávku.
	**	Podmínky	si	přečtěte	na	stránkách	www.amway.cz/amway-recurring-order.

Nedovolte, aby Vám došly oblíbené výrobky Amway, a využívejte dalších 
předností programu Opakovaných objednávek Amway!

DO OBJEDNÁVKY MŮŽETE ZAHRNOUT KTERÝKOLI 
VÝROBEK AMWAY.

Upozorňujeme však, že exkluzivní cenové zvýhodnění ve výši 
až 15 %* se vztahuje pouze na vybrané výrobky.

DÁREK NAVÍC

Obdržíte jej po každém 6. opakování objednávky.

RYCHLE, FLEXIBILNĚ A POHODLNĚ

Snadné a pohodlné zadání. Objednávku si naplánujte na datum, 
které Vám vyhovuje nejvíce, a vychutnávejte si možnost 
objednávku kdykoli upravit nebo zrušit.

PODPORA OBCHODNÍHO RŮSTU

Trvalá cenová zvýhodnění u každé objednávky motivují Registrované 
zákazníky k nákupu, posilují jejich věrnost a zvyšují spokojenost.

Oboustranně výhodný program, ze kterého mají všichni užitek 
– skvělá cenová zvýhodnění a nakupování beze stresu pro VPA i pro 
Registrované zákazníky!

ZAPOJTE 
SE DO  

PROGRAMU 
OPAKOVANÝCH 

OBJEDNÁVEK 
AMWAY JEŠTĚ 

DNES!**





Speciální nabídka 
Dárky pro Váš růst
Získejte kupony a uplatněte je sami, nebo je pro 
inspiraci darujte svým VPA nebo zákazníkům.

ZÍSKEJTE JI

Pracujte na dosažení další 
kvalifikace a Amway odmění 
Vaši snahu dárkovými kupony.

VYUŽIJTE JI

Nakupujte nové výrobky, vyzkoušejte si praktické 
balíčky, nenechte si speciální nabídku ujít!

SDÍLEJTE JI

Nastartujte v celé skupině prodej 
a sponzorování. Sdílejte ji s ostatními VPA, 
aby mohli pokračovat v získávání kuponů!

NASTARTUJTE SVŮJ RŮST S KUPONY V RÁMCI NABÍDKY DÁRKY PRO VÁŠ RŮST!
Získejte více informací o této speciální nabídce na adrese: https://www.amway.cz/business-info/gift-coupons

1 x 250 CZK 

kupón



ČEKÁ VÁS SEMINÁŘ PRO NOVÉ 
PLATINOVÉ VPA!

Usilovná práce se vyplácí! Dosáhněte významného milníku Amway a připojte 
se k nám na jednom z našich nadcházejících Seminářů pro nové Platinové 
VPA, na kterém:

• Se setkáte se členy týmu Amway, kteří každodenně podporují Vás 
i Vaše podnikání, a dozvíte se více o náplni jejich práce.

• Pozvednete své podnikání na vyšší úroveň. Dozvíte se, jak sestavit 
osobní podnikatelský plán a uvést ho do života pomocí osvědčených 
obchodních nástrojů a výrobků Amway, které Vám pomohou na Vaší 
cestě k růstu.

• Oslavíte dosažení Platinové úrovně! Vychutnáte si nezapomenutelnou 
večeři, která pro Vás bude odměnou za dosažení tohoto významného 
milníku.

Váš první zážitek, jaký dokáže nabídnout pouze 
společnost Amway, je na dosah. Kvalifikujte 
se nyní!

Začněte nyní: Nastavte si cíle, využijte maximálně podpory Amway 
k jejich dosažení a vydejte se s námi stylově na cestu na Platinové 
úrovni. Navštivte města:

• Krakov – pro Evropu

• Kapské Město – pro jižní Afriku

• Sydney – pro Austrálii/Nový Zéland





Kvalifikační	kritéria	naleznete	na	amway.cz/Library

NENECHTE SI NADCHÁZEJÍCÍ 
VÝJEZDNÍ SEMINÁŘ VEDOUCÍCH 
VPA UJÍT!

Prožijte čtyři noci a pět dní plných rodinné zábavy a smysluplných odměn 
ve slunném, pulzujícím prostředí. Co Vás čeká?

• Na akčním obchodním setkání pozvednete své vůdčí schopnosti na vyšší 
úroveň.

• Vyberete si z široké nabídky poutavých místních aktivit.

• Ve volném čase si dopřejete nevšední gurmánské zážitky na pořádaných 
slavnostních setkáních a večeřích.

• Setkáte se s předními vedoucími VPA ze svého regionu a dozvíte 
se od nich mnoho nového.

Nyní budujte své podnikání. V budoucnu Vás 
čekají nezapomenutelné okamžiky.

Pusťte se do toho! Stanovte si kvalifikační cíle, maximálně využijte 
podpory Amway k jejich dosažení a posuňte se s námi na vyšší 
úroveň:

• Dubaj, Spojené arabské emiráty pro region ESAN (datum 
oznámíme již brzy) 



NENECHTE SI NADCHÁZEJÍCÍ 
DIAMANTOVOU KONFERENCI 
UJÍT!

Jde o naši nejokázalejší akci pro naše špičkové vedoucí VPA. Prožijte šest 
nocí a sedm dní v nádherné destinaci. Co Vás čeká?

• V rámci pečlivě vybraných, nezapomenutelných aktivit se ponoříte 
do místní kultury.

• Poslechnete si špičkové vedoucí VPA Amway a pohovoříte si s nimi.

• Na dynamickém obchodním setkání získáte exkluzivní informace pro 
rozvoj svého podnikání.

• Na speciální gala večeři si vychutnáte zasloužené uznání.

Kvalifikujte se na nejočekávanější akci roku!

Pusťte se do toho! Stanovte si kvalifikační cíle, maximálně využijte 
podpory Amway k jejich dosažení, posuňte se na vyšší úroveň 
vedení a oslavte to s námi. Kde?

• V Abú Dhabí ve Spojených arabských emirátech



Amway Core plus+ je globální 
doplňkový program Amway, 
který je doplňkem Amway™ 
Prodejního a marketingového 
plánu (Core plánu).

Program Core plus+ byl navržen pro:

• Nové VPA, aby mohli okamžitě začít 
vydělávat na objemu zákazníků a usilovat 
o dosažení Bronzové úrovně.

• Budovatele podnikání, aby se zaměřili 
(nebo přeorientovali) na dosažení 
rovnováhy a Platinové úrovně.

• Platinové a Zakladatelské platinové 
VPA, aby získali vyšší příjmy, setrvale 
se kvalifikovali a rozvíjeli svůj vedlejší 
objem.

• Smaragdové a vyšší VPA, aby získali 
odměny za rozvoj vedoucích VPA 
v sestupné linii.

Využijte šanci nastartovat svůj růst a získejte více 
informací o programu Core plus+ na internetových 
stránkách Amway.





321935CZ

Amway Česká republika 
a Slovensko, s.r.o.
Jankovcova 1596/14a
170 00 Praha 7
Tel.: +420 239 018 075

Chcete-li získat více 
informací, kontaktujte 

svého VPA:

ARTISTRY™ je jedinou značkou z kategorie kosmetických 
výrobků, která je podpořena Nutrilite™, světovou 
značkou č. 1 v prodeji vitaminů a výživových doplňků.*

  minerálního 
oleje, 
parabenů, 
ftalátů, 
umělých barviv

BEZ OBSAHU

* Zdroj:	GlobalData	|	http://gdretail.net/amway-claims/

NOČNÍ MASKA

ZDOKONALTE SVŮJ VEČERNÍ 
RITUÁL PÉČE O PLEŤ POMOCÍ 
NOČNÍHO ZKLIDNĚNÍ, KTERÉ 
TRVÁ AŽ 8 HODIN, A PŘIVÍTEJTE 
NOVÉ RÁNO S ODPOČATOU 
A ZDRAVĚJI VYHLÍŽEJÍCÍ PLETÍ.


